S
ta
ve
bn
é
pr
vk
y
pr
e
dr
ev
o
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
Uholník KW Uholník UP5
zinok zinok
Uholník s prelisom KPW
zinok
U01202002015 20x20x15 100 U05203003030 30x30x2,0x30 50
U01202502515 25x25x15 100 U05214504540 48x48x2,5x40 25
U01203003015 30x30x15 100 U05214804840 45x45x2,5x40 25 U10200000001 70x70x55 50
U01204004015 40x40x15 100 U10200000002 90x50x55 50
U01205005015 50x50x15 100 U10200000003 90x90x65 50
U01206006015 60x60x15 100 U10200000004 105x105x90 50
U01208008015 80x80x15 50 U10200000005 90x60x60 50
U01210010015 100x100x15 50 U10200000006 90x50x48 50
U01212012020 120x120x20 50 U10200000007 90x50x76 50
U01212512520 125x125x20 50 U10200000008 90x50x116 50
U01215015025 150x150x25 50 Uholník UP6 U10200000009 65x65x90 50
zinok
U06202502515 25x25x15 50
U06204004015 40x40x15 50
Uholník UP2
zinok Uholník montážny KM
zinok
U02202002015 20x20x15 100
U02202002515 25x25x15 100 Uholník trámový U11040040020 40x40x20 100
U02203003015 30x30x15 100 zinok U11040040040 40x40x40 50
U02204004015 40x40x15 100 U11040040060 40x40x60 50
U02205005015 50x50x15 100 U11040040080 40x40x80 50
U02206006015 60x60x15 100 U07210007530 100x75x30x3 1 U11040040100 40x40x100 50
U02206007015 70x70x15 100 U07212008035 120x80x35x4 1 U11040040120 40x40x120 50
U02206008015 80x80x15 100 U07218012040 180x120x40x5 1 U11040040200 40x40x200 50
U02206009015 90x90x15 100 U11060060040 60x60x40 50
U02206010015 100x100x15 100 U11060060060 60x60x60 50
U11060060080 60x60x80 50
U11060060100 60x60x100 50
U11060060120 60x60x120 50
U11060060200 60x60x200 50
U11080080040 80x80x40 50
U11080080060 80x80x60 50
Uholník kotviaci U11080080080 80x80x80 50
Uholník UP3 zinok U11080080100 80x80x100 40
zinok U11080080120 80x80x120 40
U11100100060 100x100x60 40
U08208006040 80x60x40x3 1 U11100100080 100x100x80 40
U03202002015 20x20x30 50 U08212006040 120x60x40x3 1 U11100100100 100x100x100 40
U03203003015 30x30x30 50 U08216006040 160x60x40x3 1 U11100100120 100x100x120 40
U03204004015 40x40x30 50 U08220006040 200x60x40x3 1 U11100100200 100x100x200 40
U03205005015 50x50x30 50 U11120120120 120x120x120 40
U03206006015 60x60x30 50 U11160160060 160x160x60 40
U03208008015 80x80x30 25 U11160160080 160x160x80 40
U03210010015 100x100x30 25
Uholník bez prelisu KL
zinok
Uholník UP4 Uholník s malým prelisom
zinok zinok
U09235050050 50x50x35 50
U09235050150 150x50x35 50
U04202002037 20x20x37 50 U09240070070 70x70x40 50 U12203003535 30x35x35 1
U04202102150 21x21x50 50 U09240110110 110x110x40 50 U12207003535 70x35x35 1
U04202102167 21x21x67 50 U09255070070 70x70x55 50 U12204005353 40x53x53 1
U04202102186 21x21x86 50 U09265090090 90x90x65 50 U12210005353 100x53x53 1
U04203703990 37x39x90 50 U09290105105 105x105x90 50 U12205007070 50x70x70 1
rozmer bal.
rozmer bal.
rozmer bal.
kód
rozmer bal.
rozmer bal.
kód
rozmer
rozmer
bal.
rozmer bal.
rozmer bal.
kód
rozmer bal. rozmer
bal.
kód
rozmer bal.kód
bal.kód
kód
kód
kód
kód
kód
kód
www.visimpex.com  1 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U15200012030 120x30 100
U15200016030 160x30 100
U15200020030 200x30 100
Spojka plochá
zinok
Uholník nadstaviteľný KR
zinok
Plech spojovací PS4 U20205514020 55x140x2 1
zinok U20206518025 65x180x2,5 1
U12210658020 65x80x20 1 U20209020030 90x200x3 1
U12210406060 40x60x60 1
U16200003737 37x37 100
U16200004545 45x45 100
U16200005040 50x40 100
U16200006740 67x40 100
U16200008640 86x40 100
Spojovacie dosky
zinok
Uholník KLR - 135 °
zinok Záves bajonetový ZB1
zinok U21200040080 40x80 1
U21200040100 40x100 1
U12305005035 50x50x35 20 U21200040120 40x120 1
U12307007055 70x70x55 20 U18200006015 60x19 100 U21200040160 40x160 1
U12309009065 90x90x65 20 U18200008020 80x19 100 U21200040200 40x200 1
U12310010035 100x100x35 20 U18200010020 100x19 50 U21200040240 40x240 1
U12310510590 105x105x90 20 U21200060120 60x120 1
U12314014055 140x140x55 20 U21200060140 60x140 1
U21200060160 60x160 1
U21200060200 60x200 1
U21200060240 60x240 1
Záves bajonetový ZB2 U21200060300 60x300 1
zinok U21200080160 80x160 1
Plech spojovací PS1 U21200080200 80x200 1
zinok U21200080240 80x240 1
U19200005015 50x15 100 U21200080300 80x300 1
U19200008015 80x15 100 U21200100200 100x200 1
U13200004015 40x15 100 U21200100240 100x240 1
U13200006015 60x15 100 U21200100260 100x260 1
U13200008015 80x15 100 U21200100300 100x300 1
U13200010015 100x15 50 U21200100400 100x400 1
U13200012015 120x15 50 U21200100500 100x500 1
U13200014015 140x15 50 U21200120200 120x200 1
U13200016015 160x15 50 U21200120240 120x240 1
U13200018015 180x15 50 U21200120260 120x260 1
U13200020015 200x15 50 Styčníková doska U21200120300 120x300 1
zinok U21200140400 140x400 1
U21200160400 160x400 1
U19202406010 24x60/10 100
U19202410501 24x105/10 100
Plech spojovací PS2 U19202421010 24x210/10 100
zinok U19202906010 29x60/8 100
U19203512615 35x126x15 50
U19205409010 54x90/10 50
U14200004015 40x15 100 U19205808010 58x80/8 50 Zavetrovací pás
U14200006015 60x15 100 U19205812008 58x120/8 50 zinok
U14200008015 80x15 100 U19207016815 70x168x15 10
U14200010015 100x15 100 U19207216215 72x162/14 10
U14200012015 120x15 100 U19210320615 103x206/14 10 U22200170810 17*08 / 10mb 1
U19210521015 105x210/15 10 U22200251510 25*1,5 / 10mb 1
U19217620615 176x206/15 10 U22200251525 25*1,5 / 25mb 1
U19221020615 206x206/14 10 U22200251550 25*1,5 / 50mb 1
U22200281510 28*1,5 / 10mb 1
U22200402001 40*2,0 / 1mb 1
Plech spojovací PS3 U22200402010 40*2,0 / 10mb 1
zinok U22200402025 40*2,0 / 25mb 1
U22200402050 40*2,0 / 50mb 1
Styčníková doska - obojstranná U22200602001 60*2,0 / 1mb 1
U15200004030 40x30 100 zinok U22200602010 60*2,0 / 10mb 1
U15200006030 60x30 100 U22200602025 60*2,0 / 25mb 1
U15200008030 80x30 100 U22200602033 60*2,0 / 33mb 1
U15200010030 100x30 100 U19260358415 35x84/15 50 U22200602050 60*2,0 / 50mb 1
kód
kód
kód rozmer bal.
kód
kód
rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
rozmer
rozmer
rozmer bal.
bal.
bal.kód
bal.kód
rozmer bal.kód
rozmer
bal.kód rozmer
rozmer
kód rozmer bal.
bal.
rozmer bal.kód
bal.
www.visimpex.com  2 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U31200060130 60x130 10
U31200060160 60x160 10
U31200060190 60x190 10
U31200060220 60x220 10
U31200064098 64x98 10
U31200064128 64x128 10
U31200070125 70x125 10
Spojovač T U31200070155 70x155 10
zinok Krovová spojka U31200076122 76x122 10
zinok U31200076152 76x152 10
U31200076182 76x182 10
U23207005016 70x50x16 1 U31200080120 80x120 10
U23215012738 150x125x35 1 U29200130400 130*32 ľavá 1 U31200080150 80x150 10
U23216009545 160x98x45 1 U29200130401 130*32 pravá 1 U31200080180 80x180 10
U29200170400 170*32 ľavá 1 U31200080210 80x210 10
U29200170401 170*32 pravá 1 U31200100140 100x140 10
U29200210400 210*32 ľavá 1 U31200100170 100x170 10
U29200210401 210*32 pravá 1 U31200100200 100x200 10
U29200250400 250*32 ľavá 1 U31200115163 115x163 10
Spojka BULDOG U29200250401 250*32 pravá 1 U31200115193 115x193 10
zinok U29200290400 290*32 ľavá 1 U31200120160 120x160 10
U29200290401 290*32 pravá 1 U31200120190 120x190 10
U29200330400 330*40 ľavá 1 U31200140180 140x180 10
U24200005017 50x17 1 U29200330401 330*40 pravá 1 U31200160170 160x170 10
U24200007523 75x23 1
U24200009036 95x36 1
Papuče trámov vnútorné uzatvorené
zinok
Rohovník R1
zinok
U30200070125 70x125 10
U30200070155 70x155 10 Kotvenie U úzke 200
U25200303017 30x30x17 100 U30200076122 76x122 10 A,B-vid tab.,C-105,S-4mm, L-200 mm
U25200404017 40x40x17 100 U30200076152 76x152 10 zinok biely + lak
U25200505017 50x50x17 100 U30200076182 76x182 10
U25200606017 60x60x17 100 U30200080120 80x120 10
U25210010020 100x100x20 50 U30200080150 80x150 10 U32202000060 60x60 1
U25214014020 140x140x20 25 U30200080180 80x180 10 U32202000070 70x60 1
U30200080212 80x210 10 U32202000080 80x60 1
U30200100140 100x140 10 U32202000080 80x80 1
U30200100170 100x170 10 U32202000090 90x60 1
U30200100200 100x200 10 U32202000100 100x60 1
U30200115163 115x163 10 U32202000100 100x100 1
Rohovník R2 U30200115193 115x193 10 U32202000120 120x60 1
zinok U30200120160 120x160 10 U32202000120 120x120 1
U30200120190 120x190 10 U32202000140 140x60 1
U30200140180 140x180 10 Kotvenie U úzke 250
U26208508532 85x85x32 1 A,B-vid tab.,C-115,S-4mm, L-250 mm
U26212712732 127x127x32 1 zinok biely + lak
U26217017032 170x170x32 1
U32202500070 50x60 1
U32202500080 60x60 1
Papuče trámov otvorené U32202500070 70x60 1
zinok U32202500080 80x60 1
U32202500090 90x60 1
U32202500100 100x60 1
L kovanie pre drevokonštrukcie U31200025118 25x118 10 U32202500120 120x60 1
zinok U31200038111 38x111 10 U32202500140 140x60 1
U31200038141 38x141 10 Kotvenie U úzke 400
U31200038171 38x171 10 A,B-vid tab.,C-115, S-4, L-400 mm
U27204003530 30x38x30 50 U31200041110 41x110 10 zinok biely + lak
U31200041140 41x140 10
U31200041170 41x170 10
U31200045108 45x108 10 U32204000070 60x60 1
U31200045138 45x138 10 U32204000070 70x60 1
Kovanie s vrutom U31200051108 51x108 10 U32204000080 80x60 1
zinok U31200051135 51x135 10 U32204000090 90x60 1
U31200051165 51x165 10 U32204000100 100x60 1
U31200051195 51x195 10 U32204000120 120x60 1
U28200801440 80x14x40 100 U31200060100 60x100 10 U32204000140 140x60 1
bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer                  AxB bal.
bal.kód rozmer
kód rozmer                  AxB
bal.
kód rozmer
www.visimpex.com  3 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U34090080200 90*80*200 1 U37100100300 100*100*300 M24 1
U34100100200 100*100*200 1 U37100125300 120*120*300 M30 1
U34120120200 120*120*200 1
U34140120200 140*120*200 1
U34140140200 140*140*200 1
Kotvenie U široké 250
A,B-vid tab.,C-115, S-4mm, L-250 mm
zinok biely + lak
Profil - U úzky Kotvenie piliera
A,B-vid tab.,C-115, S-4 mm bez privarenej matice
U32212500080 80x80 1 zinok biely
U32212500100 100x100 1
U32212500120 120x120 1 U38080080100 80*80*100 M16 1
U32212500140 140x120 1 U36000000060 60x60 1 U38080080101 80*80*100 M20 1
U32212500145 140x140 1 U36000000070 70x60 1 U38080080125 80*80*125 M24 1
U32212500160 160x160 1 U36000000080 80x60 1 U38080080200 80*80*200 M24 1
Kotvenie U široké 400 U36000000090 90x60 1 U38080080250 80*80*250 M24 1
A,B-vid tab.,C-115,S-5,L-400 mm U36000000100 100x60 1 U38080080300 80*80*300 M24 1
zinok biely + lak U36000000120 120x60 1 U38100100125 100*100*125 M24 1
U36000000140 140x60 1 U38100100200 100*100*200 M24 1
U38100100250 100*100*250 M24 1
U32214000080 80x80 1 U38100100300 100*100*300 M24 1
U32214000100 100x100 1 U38125125300 120*120*300 M30 1
U32214000120 120x120 1
U32214000140 140x120 1
U32214000145 140x140 1
U32214000160 160x160 1
Profil - U široký s prelisom
hrúbka plechu 4mm,
zinok biely Platňa s privarenou maticou M24
hrúbka plechu 4mm,
zinok biely
U36100060060 60*60 1
U36100070060 70*60 1
U36100080060 80*60 1 U39000080080 80*80*M16 1
U36100080080 80*80 1 U39000080081 80*80*M20 1
Kotvenie U s prelisom 250 U36100090060 90*60 1 U39000080082 80*80* M24 1
hrúbka plechu 4mm, U36100090080 90*80 1 U39000100100 100*100* M20 1
roxor: pr.16, 18 a 20, dĺžka 250 mm U36100100060 100*60 1 U39000100101 100*100* M24 1
zinok biely U36100100100 100*100 1 U39000120120 120*120*M30 1
U36100120060 120*60 1
U36100120120 120*120 1
U33250070060 70*60 1 U36100140060 140*60 1
U33250080060 80*60 1 U36100140120 140*120 1
U33250080080 80*80 1 U36100140140 140*140 1
U33250090060 90*60 1 Platňa bez matice
U33250090080 90*80 1 hrúbka plechu 4mm,
U33250100060 100*60 1 zinok biely
U33250100100 100*100 1
U33250120060 120*60 1
U33250120120 120*120 1 U39100080081 80*80 ø17 1
U33250140060 140*60 1 U39100080082 80*80 ø21 1
U33250140120 140*120 1 U39100080083 80*80 ø25 1
U33250140140 140*140 1 U39100100101 100*100 ø21 1
U39100100102 100*100 ø25 1
U39100125125 120*120 ø31 1
Kotvenie piliera
s privarenou maticou
hrúbka plechu 4mm,
zinok biely
Kotvenie U s prelisom skrutkovacie U37080080100 80*80*100 M16 1
hrúbka plechu 4mm, U37080080101 80*80*100 M20 1
závitový svorník: M24, dĺžka 200mm U37080080125 80*80*125 M24 1 Kotvenie piliera
zinok biely U37080080200 80*80*200 M24 1 výškovo prestaviteľné s platňou
U37080080250 80*80*250 M24 1 zinok biely
U37080080300 80*80*300 M24 1
U34060060200 60*60*200 1 U37100100125 100*100*125 M24 1
U34070060200 70*60*200 1 U37100100200 100*100*200 M24 1 U40000080080 80*80 (110-160) 1
U34080080200 80*80*200 1 U37100100250 100*100*250 M24 1 U40000100100 100*100 (110-160) 1
bal.
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer
bal.
kód rozmer
kód
kód
bal.
rozmer
rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód
kód
rozmer
rozmer bal.
kód rozmer
bal.
bal.
www.visimpex.com  4 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
Kaslík na platničke štvorcový
zinok
Kotvenie U
U41070070150 70*70*150 1 šírkovo prestaviteľné s platňou
U41090090150 90*90*150 1 šírka plechu 60mm, hrúbka 4mm Kotviaci hrot - štvorcový
U41100100150 100*100*150 1 roxor 18x100, žiarový zinok
zinok biely
U48050050600 46*100*550 1
U43000080160 80-140 1 U48070070750 71*150*750 1
U48090090750 91*150*750 1
U48100100900 101*150*900 1
Kaslík na platničke okrúhly U48120120900 121*150*900 1
zinok
U42000080150 80*150 1
U42000100150 100*150 1
Kotvenie U nadstavitelné 250
šírkovo prestaviteľné
šírka plechu 60mm, hrúbka 4mm
roxor 18x250,
zinok biely + lak
Kotvenie U  s platňou Zemná skrutka s redukciou
šírka plechu 60mm, trubka 25x100 žiarový zinok
plech 4mm, spodná doska 100x100 U44000080160 80-140 1
zinok biely
U42300000070 70x60 1 U48400056068
U42300000080 80x60 1
U42300000090 90x60 1
U42300000100 100x60 1
U42300000120 120x60 1
U42300000140 140x60 1
Kotvenie T zapustené
plech 4mm, roxor 16 a 18mm
zinok biely
Kotvenie trubkové U U45000080080 80x80 1
šírka plechu 60mm, trubka 60x100 U45000100100 100x100 1
plech 4mm, spodná doska 100x100 Zemná skrutka s maticou
zinok biely Možnosť kombinácie s profilom úzkym,
alebo profilom s prelisom
žiarový zinok
U42310080080 80x80 1
U42310100100 100x100 1
U42310120120 120x120 1 U48410065060 650x60 M12 1
U42310140120 140x120 1 U48410080070 800x70 M12 1
U42310140140 140x140 1
U42310160160 160x160 1
Kotvenie L 250
plech 4mm, roxor 16 a 18mm
zinok biely
Profil TT
Kotvenie stĺpa U46000060060 60x60 1 hrúbka plechu 4mm
hrúbka plechu 4mm U46000080080 80x80 1 spodná doska širky 50 mm
zinok biely U46000090090 90x90 1 zinok biely
U46000100100 100x100 1
U46000120120 120x120 1
U42400100100 100*100*100 1 U46000140120 140x120 1 U47007020050 71*200*180 1
U42400120150 120*120*150 1 U46000140140 140x140 1 U47009020050 91*200*190 1
kód rozmer
kód
bal.
kód rozmer
bal.
560x68 + redukcia
25,38,42,50,58 mm
bal.
kód bal.rozmer
rozmer bal.
rozmer bal.
bal.
1
rozmer
kód
bal.kódkód rozmer bal.
kód rozmer
rozmer
rozmer
bal.
bal.
rozmer
kód
kód
bal.
kód
kód
kód rozmer
rozmer bal.
www.visimpex.com  5 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U47010020050 101*200*210 1 U60000140032 1,4x32 2,5 U60010400120 4x120 5 kg
U47012020050 121*200*210 1 U60000140036 1,4x36 2,5
U47014020050 141*200*230 1 U60000160032 1,6x32 2,5
U60000160036 1,6x36 2,5
U60000160040 1,6x40 2,5
U60000180036 1,8x36 2,5 Klinec stavebný
U60000180040 1,8x40 2,5 medený
U60000200040 2x40 5 kg bal.
U60000220040 2,2x40 5 kg / kg
U60000224045 2,24x45 5 kg U60030310032 3,1x32 2,5
Strieška na stĺp-štvorcová U60000224050 2,24x50 5 kg U60030310040 3,1x40 2,5
zinok biely U60000250050 2,5x50 5 kg U60030310045 3,1x45 2,5
U60000250056 2,5x56 5 kg U60030310050 3,1x50 2,5
U60000250060 2,5x60 5 kg U60030310060 3,1x60 2,5
U50000010070 DK 70 10 U60000250063 2,5x63 5 kg U60030310070 3,1x70 2,5
U50000010090 DK 90 10 U60000280060 2,8x60 5 kg
U50000011070 DKK 70 10 U60000280063 2,8x63 5 kg Klinec stavebný
U50000011090 DKK 90 10 U60000280070 2,8x70 5 kg hliníkový
U60000315080 3,15x80 5 kg bal.
U60000315090 3,15x90 5 kg / kg
U60000355090 3,55x90 5 kg U60040310025 3,1x25 1 kg
U60000400100 4x100 5 kg U60040310032 3,1x32 1 kg
U60000400110 4x110 5 kg U60040310040 3,1x40 1 kg
U60000400120 4x120 5 kg U60040310055 3,1x55 1 kg
U60000450130 4,5x130 5 kg U60040310070 3,1x70 1 kg
U60000500140 5x140 5 kg U60040310075 3,1x75 1 kg
U60000500150 5x150 5 kg
U60000500160 5x160 5 kg Klinec stavebný
U60000630180 6,3x180 5 kg z nerezovej ocele
U60000630200 6,3x200 5 kg bal.
U60000710200 7,1x200 5 kg / kg
Úchyt na húpačky U60000710210 7,1x210 5 kg U60050250050 2,5x50 1 kg
zinok biely U60000710220 7,1x220 5 kg U60050270060 2,8x60 1 kg
U60000760230 7,6x230 5 kg U60050280070 2,8x70 1 kg
U60000760240 7,6x240 5 kg U60050340080 3,4x80 1 kg
U50000MHA110 MHA 110 10 U60000760250 7,6x250 5 kg U60050340090 3,4x90 1 kg
U50000MHA130 MHA 130 10 U60000760260 7,6x260 5 kg U60050380100 3,8x100 1 kg
U50000MHB130 MHB 130 10 U60000760280 7,6x280 5 kg
U50000MHC120 MHC 120 10 U60000800300 8x300 5 kg
U50000MHC130 MHC 130 10
U50000MHD120 MHD 120 10
U50000MHD130 MHD 130 10 Klinec kolárský
bez povrchovej úpravy
Klinec stavebný bal.
zinok biely / kg
bal. U60100120016 1,2x16 2,5
/ kg U60100125020 1,25x20 2,5
U60010125016 1,25x16 2,5 U60100125025 1,25x25 2,5
U60010125020 1,25x20 2,5 U60100140020 1,4x20 2,5
U60010125025 1,25x25 2,5 U60100140025 1,4x25 2,5
U60010140020 1,4x20 2,5 U60100140032 1,4x32 2,5
U60010140025 1,4x25 2,5 U60100140036 1,4x36 2,5
U60010140032 1,4x32 2,5 U60100160032 1,6x32 2,5
U60010140036 1,4x36 2,5 U60100160036 1,6x36 2,5
Úchyt na húpačky U60010160032 1,6x32 2,5 U60100160040 1,6x40 2,5
zinok žltý U60010160036 1,6x36 2,5 U60100180040 1,8x40 2,5
U60010160040 1,6x40 2,5 U60100180045 1,8x45 2,5
U60010180036 1,8x36 2,5 U60100180050 1,8x50 2,5
U50000MHO080 MHO 80 10 U60010180040 1,8x40 2,5 U60100200050 2x50 5 kg
U50000MHO100 MHO 100 10 U60010200040 2x40 5 kg U60100224045 2,24x45 5 kg
U50000MHO120 MHO 120 10 U60010220040 2,2x40 5 kg U60100224050 2,24x50 5 kg
U50000MHK090 MHK 90 10 U60010224045 2,24x45 5 kg U60100250050 2,5x50 5 kg
U60010224050 2,24x50 5 kg U60100250056 2,5x56 5 kg
U60010250050 2,5x50 5 kg U60100250060 2,5x60 5 kg
U60010250056 2,5x56 5 kg U60100280063 2,8x63 5 kg
U60010250060 2,5x60 5 kg U60100280070 2,8x70 5 kg
Klinec stavebný U60010250063 2,5x63 5 kg U60100315080 3,15x80 5 kg
bez povrchovej úpravy U60010280060 2,8x60 5 kg
bal. U60010280063 2,8x63 5 kg Klinec kolárský
/ kg U60010280070 2,8x70 5 kg zinok biely
U60000125016 1,25x16 2,5 U60010315080 3,15x80 5 kg bal.
U60000125020 1,25x20 2,5 U60010315090 3,15x90 5 kg / kg
U60000125025 1,25x25 2,5 U60010355090 3,55x90 5 kg U60110120016 1,2x16 2,5
U60000140020 1,4x20 2,5 U60010400100 4x100 5 kg U60110125020 1,25x20 2,5
U60000140025 1,4x25 2,5 U60010400110 4x110 5 kg U60110125025 1,25x25 2,5
rozmer bal.kód
kód rozmer bal.
bal.
rozmer
rozmer
kód
kód
kód rozmer
rozmer
kód rozmer
kód
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer
www.visimpex.com  6 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U60110140020 1,4x20 2,5 U60300160016 1,6x16 2,5 U60411380082 3,8x82 200
U60110140025 1,4x25 2,5 U60300160020 1,6x20 2,5 U60411380087 3,8x87 200
U60110140032 1,4x32 2,5 U60300180020 1,8x20 2,5 U60411380090 3,8x90 200
U60110140036 1,4x36 2,5 U60300180025 1,8x25 2,5
U60110160032 1,6x32 2,5 U60300200025 2x25 2,5
U60110160036 1,6x36 2,5
U60110160040 1,6x40 2,5 Klinec čalúnický
U60110180040 1,8x40 2,5 zinok biely Klinec nastrelovací - s 2 podložkami
U60110180045 1,8x45 2,5 bal. zinok biely
U60110180050 1,8x50 2,5 / kg bal.
U60110200050 2x50 5 kg U60310140010 1,4x10 2,5 / ks
U60110224045 2,24x45 5 kg U60310140012 1,4x12 2,5 U60412380023 3,8x23 500
U60110224050 2,24x50 5 kg U60310140014 1,4x14 2,5 U60412380027 3,8x27 500
U60110250050 2,5x50 5 kg U60310160016 1,6x16 2,5 U60412380032 3,8x32 500
U60110250056 2,5x56 5 kg U60310160020 1,6x20 2,5 U60412380037 3,8x37 500
U60110250060 2,5x60 5 kg U60310180020 1,8x20 2,5 U60412380042 3,8x42 300
U60110280063 2,8x63 5 kg U60310180025 1,8x25 2,5 U60412380047 3,8x47 300
U60110280070 2,8x70 5 kg U60310200025 2x25 2,5 U60412380052 3,8x52 300
U60110315080 3,15x80 5 kg U60412380057 3,8x57 300
U60412380062 3,8x62 300
U60412380068 3,8x68 300
Klinec kalený
Klinec kolárský Čiernené
Mosadz bal.
bal. / ks Klinec krútený
/ kg U60311200016 2x16 100 bez povrchovej úpravy
U60120120020 1,2x20 1 kg U60311200020 2x20 100 bal.
U60120140025 1,4x25 1 kg U60311200025 2x25 100 / kg
U60120140032 1,4x32 1 kg U60311200030 2x30 100 U60500310050 2,8/3,1x50 5 kg
U60120160025 1,6x25 1 kg U60311200035 2x35 100 U60500310060 2,8/3,1x60 5 kg
U60120180032 1,8x32 1 kg U60311200040 2x40 100 U60500310070 2,8/3,1x70 5 kg
U60120200040 2x40 1 kg U60500310080 2,8/3,1x80 5 kg
U60120270050 2,7x50 1 kg U60500350050 3,1/3,5x50 5 kg
U60500350060 3,1/3,5x60 5 kg
U60500350070 3,1/3,5x70 5 kg
Klinec nastrelovací - bez podložky U60500350080 3,1/3,5x80 5 kg
zinok biely U60500350090 3,1/3,5x90 5 kg
Klinec lepenkový (stavebný) bal. U60500420060 3,6/4,2x60 5 kg
bez povrchovej úpravy / ks U60500420070 3,6/4,2x70 5 kg
bal. U60410380023 3,8x23 500 U60500420080 3,6/4,2x80 5 kg
/ kg U60410380027 3,8x27 500 U60500420090 3,6/4,2x90 5 kg
U60200250016 2,5x16 2,5 U60410380032 3,8x32 500 U60500420100 3,6/4,2x100 5 kg
U60200250020 2,5x20 2,5 U60410380037 3,8x37 500 U60500420120 3,6/4,2x120 5 kg
U60200250025 2,5x25 2,5 U60410380042 3,8x42 300
U60200250032 2,5x32 2,5 U60410380047 3,8x47 300
U60200250036 2,5x36 2,5 U60410380052 3,8x52 300
U60200280032 2,8x32 2,5 U60410380057 3,8x57 300
U60200280036 2,8x36 5 kg U60410380062 3,8x62 300 Klinec hákový
U60200280040 2,8x40 5 kg U60410380068 3,8x68 300 pre upevnenie strešných žlabov
U60410380072 3,8x72 250 bez povrchovej úpravy
Klinec lepenkový (stavebný) U60410380078 3,8x78 200
zinok biely U60410380082 3,8x82 200
bal. U60410380087 3,8x87 200 U60600400050 4x50 5 kg
/ kg U60410380090 3,8x90 200 U60600450080 4,5x80 5 kg
U60210250016 2,5x16 2,5 U60600450090 4,5x90 5 kg
U60210250020 2,5x20 2,5 U60600560060 5,6x60 5 kg
U60210250025 2,5x25 2,5
U60210250032 2,5x32 2,5 Klinec hákový
U60210250036 2,5x36 2,5 Klinec nastrelovací - s 1 podložkou zinok biely
U60210280032 2,8x32 2,5 zinok biely
U60210280036 2,8x36 5 kg bal.
U60210280040 2,8x40 5 kg / ks U60610400050 4x50 5 kg
U60411380023 3,8x23 500 U60610450080 4,5x80 5 kg
U60411380027 3,8x27 500 U60610450090 4,5x90 5 kg
U60411380032 3,8x32 500 U60610560060 5,6x60 5 kg
U60411380037 3,8x37 500
Klinec čalúnický U60411380042 3,8x42 300
bez povrchovej úpravy U60411380047 3,8x47 300
bal. U60411380052 3,8x52 300
/ kg U60411380057 3,8x57 300 Klinec konvexný
U60300140008 1,4x8 2,5 U60411380062 3,8x62 300 zinok biely
U60300140010 1,4x10 2,5 U60411380068 3,8x68 300
U60300140012 1,4x12 2,5 U60411380072 3,8x72 250
U60300140014 1,4x14 2,5 U60411380078 3,8x78 200 U60710400040 4x40 5 kg
kód rozmer
kód
kód
kód rozmer
kód
rozmer
rozmer
kód rozmer bal.
kód
bal.
rozmer
kód rozmer
bal.
kód rozmer
rozmerkód
rozmer
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer
www.visimpex.com  7 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U60710400050 4x50 5 kg 114121104545 4,5x45 500
U60710400060 4x60 5 kg 114121104550 4,5x50 500
U60710400070 4x70 5 kg 114121104560 4,5x60 200
U60710400080 4x80 5 kg 114121104570 4,5x70 200
U60710400090 4x90 5 kg 114121104580 4,5x80 200
114121105050 5x50 200
114121105060 5x60 200 Vrut konštrukcný pre drevostavby
114121105070 5x70 200 tanierová hlava TORX
114121105080 5x80 200 zinok žltý, zinok biely
Klinec kolárský 114121105090 5x90 200 bal.
mosadz 114121105100 5x100 200 / kg
bal. 114121105120 5x120 200 114821106040 6x40 200
/ kg 114121106060 6x60 200 114821106050 6x50 200
U60740120020 1,2x20 1 114121106070 6x70 200 114821106060 6x60 200
U60740140020 1,4x20 1 114121106080 6x80 100 114821106070 6x70 200
U60740140025 1,4x25 1 114121106090 6x90 100 114821106080 6x80 100
U60740140032 1,4x32 1 114121106100 6x100 100 114821106100 6x100 100
U60740160025 1,6x25 1 114121106120 6x120 100 114821106120 6x120 100
U60740180032 1,8x32 1 114121106140 6x140 100 114821106140 6x140 100
U60740200040 2x40 1 114121106160 6x160 100 114821106160 6x160 100
U60740270050 2,7x50 1 114121106180 6x180 100 114821106180 6x180 100
114121106200 6x200 100 114821106200 6x200 100
114121106220 6x220 100 114821106220 6x220 50
114121106240 6x240 100 114821106240 6x240 50
114121106260 6x260 100 114821108080 8x80 50
Klinec zámočnícky 114121106280 6x280 100 114821108100 8x100 50
pre drobné dokončovacie práce 114121108080 8x80 50 114821108120 8x120 50
mosadz 114121108100 8x100 50 114821108140 8x140 50
114121108120 8x120 50 114821108160 8x160 50
114121108140 8x140 50 114821108180 8x180 50
U60820120016 1,2x16 1 kg 114121108160 8x160 50 114821108200 8x200 50
U60820120020 1,2x20 1 kg 114121108180 8x180 50 114821108220 8x220 50
U60820140020 1,4x20 1 kg 114121108200 8x200 50 114821108240 8x240 50
U60820140025 1,4x25 1 kg 114121108220 8x220 50 114821108260 8x260 50
U60820140032 1,4x32 1 kg 114121108240 8x240 50 114821108280 8x280 50
U60820160020 1,6x20 1 kg 114121108260 8x260 50 114821108300 8x300 50
U60820160025 1,6x25 1 kg 114121108280 8x280 50 114821108320 8x320 50
U60820180032 1,8x32 1 kg 114121108300 8x300 50 114821108340 8x340 50
U60820200040 2x40 1 kg 114121108320 8x320 50 114821108360 8x360 50
114121108340 8x340 50 114821108380 8x380 50
114121108360 8x360 50 114821108400 8x400 50
114121108380 8x380 50 114821108450 8x450 25
114121108400 8x400 50 114821110080 10x80 50
114121108450 8x450 25 114821110100 10x100 50
114121110080 10x80 50 114821110120 10x120 50
Telegrafické svorky 114121110100 10x100 50 114821110140 10x140 50
pre pripevnenie pletiva k dreveným stĺpom 114121110120 10x120 50 114821110160 10x160 50
bez povrchovej úpravy 114121110140 10x140 50 114821110180 10x180 50
114121110160 10x160 50 114821110200 10x200 50
114121110180 10x180 50 114821110220 10x220 50
U60920160016 1,6x16 5 kg 114121110200 10x200 50 114821110240 10x240 50
U60920200020 2x20 5 kg 114121110220 10x220 50 114821110260 10x260 50
U60920200022 2x22 5 kg 114121110240 10x240 50 114821110280 10x280 50
U60920200025 2x25 5 kg 114121110260 10x260 50 114821110300 10x300 25
U60920220025 2,2x25 5 kg 114121110280 10x280 50 114821110320 10x320 25
U60920220032 2,2x32 5 kg 114121110300 10x300 25 114821110340 10x340 25
U60920330040 3,3x40 5 kg 114121110320 10x320 25 114821110360 10x360 25
114121110340 10x340 25 114821110380 10x380 25
114121110360 10x360 25 114821110400 10x400 25
114121110380 10x380 25 114821110450 10x450 25
114121110400 10x400 25
114121110450 10x450 25
Vrut konštrukcný pre drevostavby
zapustená hlava TORX
zinok žltý, zinok biely Skrutka pre terasy
bal. zapustená hlava s drážkami pod hlavou
/ kg Podložka pod konštrukčný vrut vnútorný hviezdicový šesťhran TORX - A2
114121104030 4x30 500 zinok žltý bal.
114121104040 4x40 500 bal. / kg
114121104045 4x45 500 / kg 114900205040 5x40 200
114121104050 4x50 500 114121150005 5 100 114900205050 5x50 200
114121104060 4x60 200 114121150006 6 50 114900205060 5x60 100
114121104070 4x70 200 114121150008 8 50 114900205070 5x70 100
114121104540 4,5x40 500 114121150010 10 50 114900205080 5x80 100
rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer
kód
www.visimpex.com  8 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
Záves francúzky ZF Záves bránkový ozdobný ZBO
Záves splietaný ZS zinok zinok
zinok
U51300120035 120x35 10 U51715060090 150x60x90 10
U51000020017 20x17 200 U51300140035 140x35 10 U51725060090 250x60x90 10
U51000025024 25x24 100 U51300160035 160x35 10 U51735060090 350x60x90 10
U51000030029 30x29 100 U51300180035 180x35 10
U51000035035 35x35 100 U51300200033 200x33 10
U51000040040 40x40 100 U51300250038 250x38 10
U51000045040 45x40 100 U51300300038 300x38 10
U51000050042 50x42 50
U51000060043 60x43 50
U51000070043 70x43 50
U51000080056 80x56 20
Záves bránkový ozdobný ZBNO
Záves trojuholníkový splietaný ZTS zinok
zinok
U51815060215 150x60x215 10
U51400150035 150x35 10 U51825060215 250x60x215 10
U51400200040 200x40 10 U51835060215 350x60x215 10
U51400250045 250x45 10
Záves stavebný Z
zinok
U51100050025 50x25 20 Záves bránkový pásový ZBP
U51100060055 60x55 20 zinok žltý/ zinok čierny
U51100075075 75x75 20
U51100100025 100x25 10
U51100100035 100x35 10 U51920080050 200x80x50 10
U51100100045 100x45 10 Záves trojuholníkový ZT U51925080050 250x80x50 10
U51100100070 100x70 10 zinok U51930080050 300x80x50 10
U51100115090 115x89 10 U51920080050 300x80x50č 10
U51100135120 135x120 10
U51100150025 150x25 10 U51510030065 100x30x65 10
U51100150035 150x35 10 U51512535080 125x35x80 10
U51100150045 150x45 10 U51515035080 150x35x80 10
U51100150055 150x55 10 U51520050110 200x50x110 10
U51100200035 200x35 10 U51525050110 250x50x110 10
U51100200045 200x45 10 U51530050110 300x50x110 10
U51100250045 250x45 10 U51535060140 350x60x140 10 Záves trojuholníkový ozdobný ZTO
U51100300045 300x45 10 U51542060140 420x60x140 10 Čierny
U51100350055 350x55 10
U51100400035 400x35 10
U51100500035 500x35 10 U54712540160 125x40x160 10
U54715545185 150x45x185 10
U54720050190 200x50x190 10
Záves bránkový ZB
zinok
Záves ozdobný ZO U51615045090 150x45x90 10 Záves trojuholníkový ozdobný ZTD
zinok U51620045090 200x45x90 10 Čierny
U51625045090 250x45x90 10
U51630045090 300x45x90 10
U51200080063 80x63 20 U51635045090 350x45x90 10 U54810030065 100x30x65 10
U51200100105 100x105 10 U51640045090 400x45x90 10 U54815035080 150x35x80 10
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
bal.
bal.
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
www.visimpex.com  9 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U52316010648 106x48/Ø16 10
Zástrč zamykacia rovná WZTW
zinok
Držiak čapu do muriva CW
zinok
U52900080040 80x40 10
U52900100040 100x40 10
Záves krížový ZR U52413025540 255x40/Ø13 10 U52900120045 120x45 10
zinok U52416025540 255x44/Ø16 10
U52000165110 165x110 10
U52000200100 200x100 10
Zástrč zamykacia rovná WZP
zinok
Záves zamykací bránkový ZZBR
zinok U53000080030 80x30 10
U53000100045 100x45 10
Záves pásový ZP U53000120045 120x45 10
zinok U52510050100 100x50x100 10 U53000140055 140x55 10
U53000160065 160x65 10
U53000180065 180x65 10
U52110030030 300x30/Ø10 10
U52110040030 400x30/Ø10 10
U52113030035 300x35/Ø13 10
U52113040035 400x35/Ø13 10
U52113050035 500x35/Ø13 10 Záves zamykací jednoduchý ZZP
U52113060035 600x35/Ø13 10 zinok
U52116050040 500x40/Ø16 10
U52116060040 600x40/Ø16 10 Zástrč zamykacia typ "Z"  WZW
U52116080040 800x40/Ø16 10 U52607502525 75x25x25 10 zinok
U52116100040 1000x40/Ø16 6 U52609005045 90x50x45 10
U52116120040 1200x40/Ø16 6 U52609008045 90x80x45 10
U52609020035 90x200x35 10 U53100120045 120x45 10
U53100140055 140x55 10
U53100160065 160x65 10
U53100180065 180x65 10
Záves zamykací bránkový pásový ZZB
zinok
Držiak čapu C
zinok
U52720009535 200x95x35 10 Zástrč s guľatým jazdcom WO
U52725009535 250x95x35 10 zinok
U52210011081 11x81/Ø10 10 U52730009535 300x95x35 10
U52210025086 25x86/Ø10 10
U52213011104 11x104/Ø13 10 U53200050050 50x50 10
U52213025104 25x104/Ø13 10 U53200070050 70x50 10
U52216011120 11x120/Ø16 10 U53200100065 100x65 10
U52216025130 25x130/Ø16 10 U53200120068 120x68 10
U53200200080 200x80 10
Zástrč jednoduchá W
zinok
Držiak čapu CW U52800080030 80x30 10
zinok U52800100045 100x45 10 Zástrč s guľatým jazdcom úzka WOS
U52800120045 120x45 10 zinok
U52800140055 140x55 10
U52310010648 106x48/Ø10 10 U52800160055 160x55 10
U52313010648 106x48/Ø13 10 U52800180065 180x65 10 U53300070010 70x10 10
kód rozmer bal.
bal.
bal.kód rozmer
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer bal.
www.visimpex.com  10 visimpex@visimpex.com
Tel. 032/7782166
Fax. 032/7782172
STAVEBNÉ PRVKY
PRE DREVOSTAVBY
U53810310210 310x210 2 U54300000080 80 50
U53810495280 495x280 2 U54300000100 100 50
U54300000120 120 50
Zástrč záhradná WR
zinok
Závora bránová WBR
U53400160070 160x70 10 zinok žltý / zinok čierny
Držiak bedňový US
zinok
U53900440070 max 440x70 5
U53910440070 max 440x70 č 5
U54400090092 90x70 10
U54400115108 115x80 10
Závora záhradná WOG
zinok
Záves na privarenie s guličkou ZTK
Držiak univerzálny UN
U53500080060 80x60 5 zinok
U54000016065 16x65 10
U54000018070 18x70 10
U54000020080 20x80 10 U54500000150 150 10
U54000022090 22x90 10
U54000025100 25x100 10
U54000027110 27x110 10
U54000030110 30x110 10
Zástrč pružinová s drev. koncovkou WSP U54000035130 35x130 10
zinok
U53600150048 150x48 10
U53600260048 260x48 10
U53600420048 420x48 10 Rohovník ozdobný NAD
U53600600048 600x48 10 čierny
Rohovník bedňový NS
zinok U54500100100 100x100x15 10
U54500150150 150x150x25 10
U54500200200 200x200x30 10
U54105005016 50x50x16 10 U54500300300 300x300x40 10
U54107507520 75x75x20 10
U54110010028 100x100x28 10
Zástrč zasúvacia WRG
zinok
U53700120060 120x60 10
U53700240060 240x60 10 Zámok bedne ZSK
zinok
U54200000070 70 20
U54200000090 90 20
Závora ťažká WCZ
zinok žltý / zinok čierny Podpera garážových dverí ST
Háčik s očkom ZHK zinok
zinok
U53810200200 200x200 5
U53810230210 230x210 2 U54600000250 ST 250 10
U53810270210 270x210 2 U54300000060 60 50 U54600000350 ST 350 10
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
bal.
bal.
bal.
kód rozmer
bal.
bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer
kód rozmer bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
bal.
kód rozmer bal.
kód rozmer
bal.
kód rozmer
kód rozmer
kód rozmer bal.
www.visimpex.com  11 visimpex@visimpex.com